מזכירות הממשלה

## פרוטוקול

ישיבה מספר 26 של הממשלה ה- 35

(ממשלת חילופים)

יום ראשון, ז' בחשוון התשפ"א - 25 באוקטובר 2020

(בשעה 11:40 - בוועידה חזותית - VC)

נכחו השרים : בנימין נתניהו - ראש הממשלה, בנימין גנץ - ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון; יולי (יואל) אדלשטיין, אמיר אוחנה, זאב אלקין (שיחה טלפונית), דוד אמסלם, גבי אשכנזי, מיכאל ביטון, יואב גלנט, גילה גמליאל, אריה מכלוף דרעי, צחי הנגבי, יועז

- .475 מתן אשרה לשיבת ארעי לקבוצה לצורך הליך גיור
- .476 טיוטת חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (אזור תיירות מיוחד - אילת עין בוקק וחמי זוהר)(תיקון מס'...), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה
- .477 טיוטת חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה

(בנוכחות אמצעי התקשורת)

בפתח ישיבת הממשלה, אומר ראש הממשלה בנימין נתניהו :

"אני מביא היום לאישור הממשלה את הסכם השלום ההיסטורי עם איחוד האמירויות לאחר שזה אושר בכנסת. הממשלה גם תאשר את ההעברה לכנסת של הסכם כינון היחסים עם בחריין.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה והשרים יובל שטייניץ, גילה גמליאל, אורית פרקש הכהן, אבי ניסנקורן, יועז הנדל, אורלי לוי אבקסיס, דוד אמסלם, רפי פרץ, צחי הנגבי, זאב אלקין, יולי אדלשטיין, אלון שוסטר, אריה מכלוף דרעי, יזהר שי ובנימין גנץ וה"ה אודי אדירי, דוד יהלומי וארז קמיניץ.

(רוב קולות בעד ; 1 קול נגד)

מחליטים, לאור עקרונות המדיניות שקבע שר האנרגיה בתוקף סמכותו לפי סעיפים 21א ו-57א לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996 (להלן "עקרונות המדיניות" ו"חוק משק החשמל" בהתאמה) ביום 29.7.2020 לעניין "הגדלת יעדי ייצור חשמל באנרגיות המתחדשות לשנת 2030" ולעקרונות מדיניות "הפסקה של השימוש בפחם במקטע הייצור במשק החשמל בשגרה עד לשנת 2026" מיום 24.11.2019, שיישומם יביא בין היתר לכך שייצור חשמל בגז טבעי בשנת 2030 יעמוד על

ז. בסעיף 8(ה) ובנספח 4 להחלטת הממשלה המוזכר בו, לעניין בקשת הסמכה הנוגעת לקרקע שבניהולה של רשות מקרקעי ישראל, במקום אישור רשות החשמל יצורף אישור רשות מקרקעי ישראל על קיומה של זיקה לקרקע.

11. לרשום את הודעת שר הפנים כי בכוונתו לפעול לתיקון חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 לצורך הארכה ומתן פטור מהיטל השבחה במקרים הבאים:

- א. הפטור הקיים כיום מהיטל השבחה למיתקן פוטו וולטאי המותקן על גג בניין יוארץ עד לתום שנת 2025.
- ב. מתן פטור מהיטל השבחה במקרקעין בשל השבחה מהקמת מיתקן פוטו וולטאי על מאגר מים, מאגר קולחין ובריכת דגים עד תום שנת 2025, וזאת בהיקף ובתנאים שייקבעו.

כמו כן ידונו ועדות המעקב בחסמים ליישומן של התוכניות ובנושאים נוספים הנוגעים לשילובם המיטבי של אזרחי ישראל יוצאי אתיופיה בתחומי העיסוק של המשרדים.
- י. עד לאישורו של תקציב המדינה לשנת 2020, הקצאת התקציבים לפי החלטה זו כפופה להוראות סעיף 3ב לחוק יסוד: משק המדינה ולסעיף 349 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

פעילות הממשלה לפיתוח כלכלי באוכלוסיית המיעוטים בשנים 2016-2020
- תיקון החלטת ממשלה

.468

ראש הממשלה פותח ומתייחס להקצאות התקציביות הגבוהות שהוקצו למגזר הערבי בשנים האחרונות.
השרה לשוויון חברתי מציגה את ההצעה.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה והשרים מירב כהן, אורלי לוי אבקסיס, זאב אלקין, עמיר פרץ וגילה גמליאל ומר ארז קמיניץ.

יובהר כי אין בהחלטה זו כדי להקטין תקציבים שהוקצו לפי החלטת הממשלה, ואין בה כדי למנוע גיבוש עתידי של תוכניות פיתוח נפרדות ונוספות ליישובי התכנית.
4. עד לאישורו בכנסת של תקציב המדינה לשנת 2020, כל הקצאות התקציבים לפי החלטה זו כפופות להוראות סעיף 33 לחוק יסוד: משק המדינה ולסעיף 49 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985. ככל שלא יאושר תקציב מדינה לשנת 2021, תהיה כפופה הקצאת התקציבים לפי החלטה זו גם בשנה זו להוראות החוקים האמורות.
5. ההחלטה לפי סעיף 1 מבוססת על השיקולים והנימוקים שביסוד החלטת הממשלה לפי פרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 שעניינו עדיפות לאומית. התוכנית שתגובש בהתאם

לסעיף 2 להחלטה זו כפופה לפרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית הני"ל.

.470

הארכת התכנית למענקי דיור למשפחות עולים מאתיופיה המתגוררות
במרכזי קליטה

מזכיר הממשלה פותח.

מר אורן כהן, סמנכ"ל ממשל וחברה במשרד ראש הממשלה, מציג את
הנושא.

למנות צוות בין-משרדי בראשות משרד העלייה והקליטה ובהשתתפות
נציגי משרד ראש הממשלה, משרד הבינוי והשיכון, אגף תקציבים
והחשב הכללי במשרד האוצר לבחינת נושא גובה המענקים לפי
הישובים. הצוות יגיש מסקנותיו לשרת העלייה והקליטה עד ליום
30.6.2021.

עד לאישורו בכנסת של תקציב המדינה לשנת 2020, כל הקצאות התקציבים
לפי החלטה זו כפופות להוראות סעיף 3ב לחוק יסוד: משק המדינה ולסעיף
49ב לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985. ככל שלא יאושר תקציב מדינה

לשנת 2021, תהיה כפופה הקצאת התקציבים לפי החלטה זו גם בשנה זו להוראות החוקים האמורות.

#### ציון יום העלייה

.471

בהתאם לחוק יום העלייה, התשע"ו-2016, סוקרת שרת העלייה והקליטה בפני הממשלה את נתוני העלייה לישראל במהלך שנת 2020 ומציגה, באמצעות מצגת, נתונים על העלייה לארץ בפילוח לפי ארצות, גילים ומקצועות העולים.

השרה מציינת כי על אף משבר הקורונה, ניכרת התעניינות וביקוש לעלייה לארץ ומשרדה שוקד על הכנת תוכנית חומש לעלייה ולקליטה לשנים 2021-2025.

אישור הוספת נושא הנפקת בול משותפת בשנת 2020 ונושאי בולים חדשים להנפקה בשנת 2021

.474

מזכיר הממשלה מציג את ההצעה.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם , בהתאם להוראות תקנה 6 לתקנות הדואר (דרכי השירות הבולאי), התשמ"ז-1987, לאשר את המלצת שר התקשורת:

(א) להוסיף את נושא הנפקת בול משותפת של ישראל עם ארצות הברית ואיחוד האמירויות הערביות לרשימת הנושאים להנפקה בשנת 2020, כפי שהומלץ על ידי ועדת התכנון לנושאי בולים הפועלת מכוח תקנות הדואר (דרכי השירות הבולאי), התשמ"ז-1987 ("ועדת התכנון").

(ב) להנפיק בולים חדשים בשנת 2021 מתוך רשימת הנושאים כמפורט להלן, שעליהם המליצה ועדת התכנון:

קבוצה א' - נושאים קבועים

1. יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל תשפ"א
2. מועדים תשפ"א
3. טבע ו/או אומנות ו/או יודאיקה ו/או אדריכלות ו/או ארכיאולוגיה
4. ספורט
5. אישים
6. יום הבולאות
7.

.475

מזכיר הממשלה פותח.

מר ארז קמיניץ, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט אזרחי) מתייחס לקשיים המשפטיים הכרוכים בהחלטה.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

1. בהתאם להחלטת הממשלה מס' 2442 מיום 14.10.2007, לאשר מתן אשרות כניסה לישראל מסוג א/5 (אשרת ארעי) לפי סעיף 2 (א)(3) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, לצורך הליך גיור ל-250 אנשים המנויים ברשימה השמורה במזכירות הממשלה, המהווה חלק מתוך רשימה רחבה יותר אשר צורפה למכתבם של הרבנים השליחים המיוחדים לבחינת עלייתם של בני המנשה אל הראשון לציון, הרב יצחק יוסף, מיום י"ג בסיון התשע"ח (27.5.2018).

הרב הראשי לישראל, הרב דוד לאו, האמון על נושא הגיור כיום, אישר הבאת קבוצה בת 250 אנשים מתוך הרשימה הרחבה.

(עותק ממכתבו של הרב דוד לאו, ממכתבם של הרבנים השליחים המיוחדים והרשימה של 250 אנשים שמורים בתיקי מזכירות הממשלה)

2. קליטת הבאים לישראל בהתאם להחלטה זו, עד לסיום הליך הגיור וקבלת תעודת עולה, תבוצע בהתקשרות עם ספק בהתאם להוראות חוק חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 והתקנות על פיו.

3. סך העלות לביצוע החלטה זו היא 4,584,748 ₪ ממקורות משרד העלייה והקליטה, בנוסף לעלויות של הקליטה בסך של כ-3.5 מיליון ₪ שישולמו במהלך שנת 2021 מתקנת סל קליטה בתקציב משרד העלייה והקליטה.

הממשלה רושמת לפנייה את הודעת עמותת "שבי ישראל - למען אחינו האובדים" שלפיה היא תעמיד סכום של 1,386,860 ש"ח עבור המימון הנדרש לשם הטסתה של הקבוצה, עלות הוצאת הדרכונים עבורה ודמי כלכלה לקבוצה בעת שהותה במרכז שבו ייקלטו, שאינם חלק מהתקצוב הממשלתי.

(עותק ממכתב העמותה שמור בתיקי מזכירות הממשלה).

משרד העלייה והקליטה יבצע את הפעולות הדרושות לביצוע החלטה זו.

האנשים הנמנים על הקבוצה יובאו לישראל בסמוך לאחר קבלת אשרות הכניסה לישראל.

טיוטת חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (אזור תיירות מיוחד - אילת עין בוקק וחמי זוהר) (תיקון מס'...), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

.476

מזכיר הממשלה פותח.

שרת התיירות מציגה את עיקרי טיוטת החוק.

השרים יולי (יואל) אדלשטיין ואמיר אוחנה מעירים ומתייחסים.

מר רז נזרי, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חוקת-ציבורי) מתייחס להיבטים המשפטיים הכרוכים בטיוטת החוק.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

א. לאשר עקרונית את טיוטת חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (אזור תיירות מיוחד – אילת עין בוקק וחמי זוהר) (תיקון מס' ) התשפ"א-2020, המצ"ב (דפים 44-61).

ב. להסמיך את ועדת השרים לענייני חקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק שתוגש לכנסת, אשר גם תיתן דעתה להערות הציבור שיתקבלו לתזכיר.

ג. בהתאם לסעיף 81(ג) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.

ד. בהתאם לסעיף 88(ב) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להתיר את הקריאה השנייה על הצעת החוק ביום הנחתה על שולחן הכנסת.

טיוטת חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התשפ"א-2020 - הסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה

.477

שר הפנים מציג את טיוטת החוק.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

- א. לאשר עקרונית את טיוטת חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התשפ"א-2020 המצ"ב (דפים 62-64).
- ב. להסמיך את ועדת השרים לענייני חקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק שתוגש לכנסת.
- ג. בהתאם לסעיף 81(ג) בתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להקדים את הדיון בהצעת החוק.
- ד. בהתאם לסעיף 88(ב) לתקנון הכנסת, לבקש מוועדת הכנסת להתיר את הקריאה השנייה על הצעת החוק ביום הנחתה על שולחן הכנסת.